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ZYRA E PERSONELIT 
 

Nr.13-111/01-4585/21 

Dt.19.01.2021 

 

N J O F T I M 
 

Komisioni Përzgjedhës, i emëruar nga Drejtoresha për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale për Pozitën 

“Infermier/e - Vozitës për Shërbim të Emërgjencës ”, i shpallur më 26.11.2020 në konkursin me 

numër 13-111/01-72400/20 në Drejtorinë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale,  vlerësoi se kandidatët të 

cilët kanë kaluar testin me shkrim (që kanë arritur mbi 50% nga totali i pikëve) dhe që ftohen në 

intervistën me gojë janë: 

 

NR. 

ren

d. 

  Emri i 

Kandidatit 

Mbajtja e Intervistës 

Data Ora Vendi i Intervistës 

1. 

Besnik Neziri 

20.01.2021 11:00 Salla e Kuvendit - Komuna e Podujevës 

(Objekti i Ri) 

2. 
Florim Latifi 

20.01.2021 11:00 Salla e Kuvendit - Komuna e Podujevës 

(Objekti i Ri) 

3. 
Njomza Hoxha 

20.01.2021 11:00 Salla e Kuvendit - Komuna e Podujevës 

(Objekti i Ri) 

 

 

Njoftimi i kandidatëve do të bëhet edhe përmes telefonit apo e-mail adreses. 

 

 

Kandidatja e poshtshenuar e njoftuar përmes e-mailit nuk ka marrë pjesë në testin me shkrim: 

 

Nr. 

Rend. 

Emri i Kandidatit 

1. Rina Murturi Osmani 

    

 

 

 

Kandidatët kanë të drejtë në afat prej 3 ditësh nga ky njoftim në qasje në testin me shkrim.                                                                                                                


